
  

UCHWAŁA NR XXXVI/219/23 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie ustalania zasad przyznawania i wysokości diet radnym gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę przysługującą: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości – 2.147,00 zł 

2) Wiceprzewodniczącemu  Rady Gminy – 1.100,00 zł 

3) Przewodniczącym Komisji - 880,00 zł 

4) Wiceprzewodniczącym  Komisji – 825,00 zł 

5) Radnym w wysokości - 770,00 zł 

2. Radnemu pełniącemu kilka funkcji w radzie przysługuje tylko jedna miesięczna dieta w najwyższej 

wysokości. 

§ 2. Radnemu potrąca się kwotę w wysokości 50% należnej zryczałtowanej diety za każdą 

nieusprawiedliwioną nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji. 

§ 3. Podstawą zmniejszenia miesięcznej zryczałtowanej diety, o której jest mowa w § 1 są listy obecności 

radnych na sesjach rady oraz na posiedzeniach komisji celem naliczenia należnej kwoty miesięcznej diety 

ryczałtowej. 

§ 4. Miesięczna zryczałtowana dieta wypłacana jest do końca każdego miesiąca, przelewem na wskazane 

konto bankowe. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Nowe Piekuty Nr XXV/151/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalania zasad przyznawania i wysokości diet radnym gmin. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 kwietnia 2023 roku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 1714


		2023-03-29T12:30:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




